
Форма по ОКУД 

по ОКПО
Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
управления образования 
Невьянского городского округа от 28.04.2023 Nq 291-Д 
«Обутверждении Регламента
информационного взаимодействия управления образования 
Невьянского городского округа, поставщика информации 
и муниципальных образовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования 
Невьянского городского округа, назначающих меры 
социальной защиты (поддержки) в сфере образования, 
с Единой государственной информационной системой 
социального обеспечения»

N°

д о к у м ен т а

Д а т а

состав л ен и я

404-Д 26.06.2023

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации 
от 16.08.2021 № 1342 «О Единой государственной информационной системе 
социального обеспечения», постановления Правления Пенсионного фонда 
Российской Федерации от 20.05.2022 № 85п «Об утверждении Регламента 
информационного взаимодействия Единой государственной информационной 
системы социального обеспечения с участниками информационного 
взаимодействия, включая сроки и порядок регистрации пользователей Единой 
государственной информационной системы социального обеспечения, а также 
порядок предоставления сведений в Единую государственную 
информационную систему социального обеспечения в соответствии с составом 
информации, размещаемой в Единой государственной информационной 
системе социального обеспечения, и источниками такой информации, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 
августа 2021 г. № 1342», в соответствии с приказом управления образования 
Невьянского городского округа от 28.04.2023 N° 290-Д «О реализации мер 
социальной поддержки населения управлением образования Невьянского 
городского округа и подведомственными образовательными учреждениями в 
рамках законодательства в области социальных отношений», с целью 
организации работы по предоставлению сведений об оказываемых мерах 
социальной защиты (поддержки) в сфере образования Невьянского городского



округа в Единую государственную информационную систему социального 
обеспечения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 28.04.2023 № 291-Д «Об утверждении Регламента 
информационного взаимодействия управления образования Невьянского 
городского округа, поставщика информации и муниципальных 
образовательных учреждений, подведомственных управлению образования 
Невьянского городского округа, назначающих меры социальной защиты 
(поддержки) в сфере образования, с Единой государственной информационной 
системой социального обеспечения» (далее - приказ) дополнив его 
Приложением № 8 «Журнал учета сведений об уточнении фактов назначении 
мер социальной защиты (поддержки), размещаемых в Единой государственной 
информационной системе социального обеспечения» (прилагается).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления 

образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

В.Р. Шадрина



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.06.2023 № 404-Д

Приложение № 8 
к Регламенту информационного взаимодействия 

управления образования Невьянского городского округа, 
поставщика информации и муниципальных 

образовательных учреждений, подведомственных 
управлению образования Невьянского городского округа, 

назначающих меры социальной защиты (поддержки) 
в сфере образования, с Единой государственной 

информационной системой социального обеспечения, 
утвержденному приказом управления образования 

Невьянского городского округа от 28.04.2023 № 291-Д

Журнал учета сведений об уточнении фактов назначении мер социальной защиты (поддержки), размещаемых в Единой

государственной информационной системе социального обеспечения

Наименование
учреждения

Регистрационный номер 
Уведомления об уточнении 

сведений о фактах 
назначения МСЗ 

(с отражением даты 
поступления)

Корректируемый 
период 

(дата начала и 
окончания 

действия факта 
назначения МСЗ)

Код
МСЗ

Дата
корректировки 

факта 
назначения 

МСЗ и 
загрузки в 
ЕГИССО

Примечание
Подпись 

ответственного 
лица УО НГО

Подпись
ответственного

лица
муниципального
образовательного

учреждения

Начат « » 20 г.

Окончен « » 20 г.


